
Id: EQOPB-BLBGB-VXZYU-OMWOD-FLISB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.194.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 
stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z Zarządzeniem Nr 
W.0050.193.2011 z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia Nr 
W.0050.193.2011 z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 - dla paragrafu 1 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW. 
WYD. 

750 Administracja publiczna 1.700 1.700 
75023 Urząd Gminy 600 600 

4410 Podróże służbowe, krajowe 300 
4420 podróże służbowe zagraniczne 300 
4300 zakup usług pozostałych 300 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 300 

75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.000 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 

75095 Pozostała działalność 1.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

75022 Rada gminy 100 100 
4300 zakup usług pozostałych 100 
4210 Zakup materiałów i wyposażena 100 

600 Transport i łączność 52.000 52.000 
60016 Drogi publiczne gminne 52.000 52.000 

4300 zakup usług pozostałych 2.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
4270 zakup usług remontowych 50.000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 

926 Kultura fizyczna 300 300 
92601 Obiekty sportowe 300 300 

4300 zakup usług pozostałych 300 
4260 zakup energii 300 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.947,65 16.947,65 
90017 zakłady gospodarki komunalnej 16.947,65 16.947,65 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
4280 zakup usług zdrowotnych 100 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13.650,40 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.619,11 
4410 podróże służbowe, krajowe 46,07 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 73,54 



Id: EQOPB-BLBGB-VXZYU-OMWOD-FLISB. Przyjety Strona 2

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonyc 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 332,37 

3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 519,06 
4300 zakup usług pozostałych 9.000 
4430 różne opłaty i składki 299,75 
4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 255 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie na rok 2011 zgodnie z zarządzeniem Nr W.0050.193.2011 z dnia 19 grudnia 
2011 roku - dla paragrafu 2 i 3 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.DOCH ZW. 
DOCH. 

801 Oświata i wychowanie 1.800 1.800 
80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 1.800 1.800 

2007 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art, 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetów wśrodków europejskich 

1.800 

2009 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetów środków europejskich 

1.800 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


